
Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Aspe

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
000 - OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
002.2 SMB - Demolice zpevněných ploch - část "MSKPII. ETAPA"_____

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
002.2 SMB/002

Číslo ZBV: 

002.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 08.02.2023 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Popis Změny:

Změna spočívá ve vybudování odstavné plochy na fotbalovém hřišti vedle pavilonu Anthropos na základě požadavku dopravní 
obslužnosti rekreačního areálu Riviéra po dobu stavby.
Tento požadavek není součástí zadávací dokumentace, tudíž vznikl v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat. Tímto došlo ke změně množství stávajících položek. Dokumentaci ZDS zadavatel, jednající jako řádný hospodář, 
zadal autorizované osobě, která má povinnost jednat s odbornou péčí.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0.00 2 912 611.00 2 912 611.00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: Digitálně podepsal

Projektant (autorský dozor) datum podpis

Supervize datum podpis

Správce stavby datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz 
toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění)

Digitálně podepsal

jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

podpis Digitálně podepsal

Číslo paré:



Podpisový list elektronického schvalování ZBV
Evidenční číslo a název Stavby:

Číslo SO/PS /
Číslo ZBV/skupina:

562 151 0 0 3 4 ,1/42 Brno, V M O  B auerova včetně navazující části dopravní
in frastruk tury MSKC,
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

/  číslo Změny SO/PS:

002/3Dem olice zpevněných ploch - část "M SKP II. ETAPA" SO 002.2 SMB/02
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

Objednatel fi. 1
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 93 390

Objednatel č. 2:
Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČ: 449 92 785

Objednatel č. 3:
Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, 638 00 Brno 
IČ: 463 47 534

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.,
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

IČ: 253 22 257

Finanční rekapitulace ZBV č. 002
Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
002 0,00 2 912 611,00 2 912 611,00

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn

Projektant (Autorský dozor):

Podpis

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny) Podpis

Správce stavby:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn

TDI:

Podpis

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 

Za Objednatele č. 2

Příloha č. 4 - Průvodní list zařazení změny do skupiny - Zpracovatel 
Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění

Podpis

Podpis

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.09 
11:41:10 +0200'

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.09 
12:52:34+02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.17 
09:59:33 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.11 
10:42:27 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.18 
10:53:24+02'00'

Příloha č. 4 - Průvodní list zařazení změny do skupiny - Schvalovatel
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn Digitálně
Souhlas se změnou Podpis podepsal

Datum: 
2023.10.19 
14:08:07+02'00'



A spe Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 002

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSKC - SMB 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
000 - OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
002.2_SMB - Demolice zpevněných ploch - část "MSKP II. ETAPA"
Poř.

ě.

pol.
Kód položky Název položky

i 2 3
1 014101.A POPLATKY ZA SKLÁDKU - 

NES TMELENÉ VRSTVY
2 014102.A POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON A 

ŽELEZOBETON
3 014122. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S -0 0  

(OSTATNÍ ODPAD)
4 11315. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH Z BETONU
5 11317. ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK
6 11318.a ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH Z DLAŽDIC
7 11318.b ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH Z DLAŽDIC
8 11332. ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ 

ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NES TMELENÉHO

9 11352. ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A 
SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH

10 11372. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH

11 11372.b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH

12 17680. VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

13 916A1.R PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY 
KOVOVÉ

14 93751. MOBILIÁŘ - KOVOVÉ LAVIČKY

15 965891.R1 DEMIONTÁŽ INFORMAČNÍ TABULE 
ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU

16 965891.R2 DEMIONTÁŽ INFORMAČNÍ TABULE 
ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU

17 96615. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO 
BETONU

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

10 11 12 13 14



A spe Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.9 Strana: 2

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 002

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 - 1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSKC - SMB 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
000 - OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
002.2_SMB - Demolice zpevněných ploch - část "MSKP II. ETAPA"

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Poř.
ě.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

MInožství 
ve Smlouvě

MInožství ve 
Změně

MInožství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14
18

19

20 

21 

22

96657. 

966846. 

96687. 

96716. 

96716.R

ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET 
ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 500MM 
ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ KOVOVÉHO 
PROFILOVÉHO
VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ 
KOMPLETNÍCH
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ 
ŽELEZOBET
VYBOURÁNÍ FONTÁTY VČ. 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

N ové p o ložk y
105 

104

106 

103

107

18110. 

18215. 

21461 .D

56362.

R001.

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 
HORNINĚ TŘ. I
ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍMI 
ÚZEMIÍ V TL DO 0,50MI 
SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 
400G/MI2
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z 
RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 
DO 100MM
PARKOVACÍ SLOUPKY BETONOVÉ

C elkem 8 358 249,39 0,00 2 912 611,00 11 270 860,39 2 912 611,00 34,85

V šech n y  zm ěn y  celkem 8 358 249,39 0,00 3 024 726,00 11 382 975,39 3 024 726,00 36,19

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:


